
Российская Федерация 

Отдел образования 

администрации Бондарского района 

 

ПРИКАЗ 
 

    12.09.2011                                   с. Бондари                                       № 157 
 

 

Об итогах  проведения 

районного конкурса «Юннат - 2011» 
 

 

 

         В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Бондарского района от 11.04. 2010  № 52  «О проведении районного конкурса 

«Юннат - 2011»» В период с августа по сентябрь 2011 года проводился 

районный конкурс «Юннат – 2011». 

 Районный  конкурс «Юннат - 2011» проводился в соответствии с целью 

поддержки инициативы обучающихся образовательных учреждений по 

углублению знаний по дисциплинам естественнонаучного цикла, 

приобретению умений и навыков сельскохозяйственного производства по 

выращиванию экологически чистой сельхозпродукции, способствующих 

формированию у детей и молодѐжи нравственно-ценностных качеств, 

повышению культуры труда и их профессиональному самоопределению. 

 В районном конкурсе приняли участие 6 общеобразовательных 

учреждения: МОУ Бондарская СОШ, Максимовский филиал МОУ 

Бондарской СОШ, Кривополянский филиал МОУ Бондарской СОШ, 

Первомайский филиал МОУ Бондарской СОШ, Пахотно- Угловский филиал 

МОУ Бондарской СОШ, Шачинский филиал МОУ Бондарской СОШ. 

 На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.Наградить грамотами  отдела образования детей, занявших I,II,III места 

в районном конкурсе «Юннат- 2011». 

 

В номинации «Овощеводство»  

 I место- Терехова Михаила, обучающийся Пахотно- Угловского 

филиала МОУ Бондарской СОШ. 

IIместо-  коллектив обучающихся Первомайского филиала МОУ 

Бондарской СОШ. 

III- Лазуткину Ольгу, обучающаяся МОУ Бондарской СОШ.  

          

 

 

         В номинации «Полеводство» 



I - место Пелепелину Ирину, Кочину Анастасию, обучающихся 

Максимовского филиала МОУ Бондарской СОШ. 

 

2.Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и 

призѐров районного конкурса. 

 

3.Руководителям учреждений образования, не принявшим участие в 

конкурсе  активизировать работу по  участию в районных мероприятиях. 
 

 

3.Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Начальник   

          отдела  образования                                                 Р.И. Чернова 

 


